
A04 社会·气象
2022年12月23日 星期五 责编/周德庆 美编/唐昊 校对/惠琴

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

2022年12月23日
分 类 广 告

0591-87811583☎
诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

祥安搬家 87505080 家具空调安装

搬 家 服 务

老牌好日子 833 575 78 拆装家具

搬 家 服 务

声 明 公 告

拍卖公告
受委托，定于 2023年 1月 3日（星期二）上

午 10：00 时在中国拍卖行业协会中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn)举行拍卖会，公
开拍卖：1、顺昌县城中路 25号一楼店面五年
期租赁权；2、顺昌县职工业余学校综合教学楼
四楼房产（位于顺昌县中山中路 50号第 4层）
五年期租赁权。请有意向竞买人于2022年12
月 30日 17:00时前将竞买保证金存入我司账
号（以到账时间为准）并携带身份证等相关证
件办理竞买登记手续。看样时间：2022年 12
月29日-30日;看样地点：标的物现场
联系人：谢女士;联系电话：18650067256
公司地址：南平市顺昌县城蝶景湾B区7栋906

福建省博益拍卖有限公司顺昌分公司
2022年12月23日

拍 卖 公 告
受委托，兹定于 2022年 12月 30日下午 14:30在闽侯县青口戴斯国际酒店七里书院公开拍

卖以下标的五年期租赁权:
1、闽侯县宏屿综合店（分销处）（现门牌号：祠堂边44号），面积约278㎡（竞买保证金：17000

元）；2、闽侯县澜澄分销处（山前），面积约 240㎡（竞买保证金：16000元）；3、闽侯县辅翼分销处
（（现门牌号：村里57号），面积约385㎡（竞买保证金：37000元）；4、闽侯县琯前综合店（分销处）
（现门牌号：巷里145号），面积约119㎡（竞买保证金：11000元）；5、闽侯县沪屿付百门市部（现门
牌号：沪屿街52号），面积约87㎡（竞买保证金：7000元）；6、闽侯县尚干综合第一门市部（原尚干
福兴服饰）（现门牌号：祥谦路270-1号），面积约100㎡（竞买保证金：54000元）；7、闽侯县尚干综
合第一门市部（电子商务服务站），面积约96㎡（竞买保证金：43000元）；8、闽侯县尚干综合第一
门市部（美的）（现门牌号：祥谦路299号），面积约226㎡（竞买保证金：10万元）；9、闽侯县尚干日
用品商店（原尚干沐雨森林）（现门牌号：祥谦路284-1号），面积约76㎡（竞买保证金：48000元）；
10、闽侯县社家电商行服装店（原小资面馆）（现门牌号：祥谦路284-2号），面积约76㎡（竞买保
证金：48000元）；11、闽侯县尚干百货商场（现门牌号：祥谦路284-3号），面积约76㎡（竞买保证
金：48000元）；12、闽侯县原尚干安德鲁森（现门牌号：祥谦路284-4号），面积约33㎡（竞买保证
金：22000元）；13、闽侯县供销大楼尚干超市（旺客隆超市）（现门牌号：祥谦路284-5号）一、二层
面积共计约1770㎡（竞买保证金：36万元）；14、闽侯县青圃付百门市部，面积约110㎡，（竞买保
证金：4800元）；15、闽侯县青圃生资门市部，面积约 118㎡，（竞买保证金：600元）；16、闽侯县付
竹付百门市部，面积约94㎡，（竞买保证金：3600元）；17、闽侯县沪屿虾油厂，面积约1119.27㎡，
（竞买保证金：2500元）；18、闽侯县沪屿日杂门市部，面积约 43.5㎡，（竞买保证金：1500元）；
19、闽侯县卜洲分销处，面积约54㎡，（竞买保证金：900元）；20、闽侯县肖家道分销处，面积约215.88㎡，
（竞买保证金：600元）；21、闽侯县禄家分销处，面积约357.3㎡，（竞买保证金：600元）。上述标的
以现场看样为准。有意竞买者应于2022年12月29日下午17时前将竞买保证金存入指定帐户
（户 名 ：福 建 正 工 拍 卖 有 限 公 司 ；开 户 行 ：福 建 海 峡 银 行 福 州 江 滨 支 行 ；帐 号 ：
100058075210010001）,以到帐时间为准并持汇款凭证与有效证件到我司办理竞买登记手续。

看样时间：2022年12月27日、28日（报名看样需提前一天告知）
看样地点：标的物所在地
公司地址：福州市仓山区江滨西大道193号东部办公区7号楼316室
联系电话：0591—88030129、13860627737

福建正工拍卖有限公司 2022年12月23日

本人于 12 月 21 日上午 9：30-9:50
之间在福清宏路开往祥谦收费站
的高速公路上（位于福州南连接线
联丰明洞与四峰隧道之间）掉落一
个黄皮纸箱，箱子上面写着：宏全
食品包装有限公司，里面存放档
案，请有捡到的好心司机或知情人
联系我：13809517168，必有酬谢。

公益拍卖公告
我公司定于2022年12月30日10：00时在

中国拍卖行业协会中拍平台（https://paimai.
caa123.org.cn)举行公益拍卖会。

拍卖标的：征集的礼品1批。
请有意向竞买人于12月29日下午17：00时

前至我司办理竞买登记手续。本次拍卖不收
取拍卖佣金，所得善款全部捐赠给慈善机构。

看样时间：2022年12月28日-29日
看样地点：标的物现场
联 系 人：刘小姐
联系电话：0591-87872010
公司地址：福州市晋安区连江北路东二环

泰禾广场3号楼702
福建省博益拍卖有限公司

2022年12月23日

拍 卖 公 告
受委托，本公司定于2022年12月30日上午10时在中拍平台（paimai.caa123.org.cn）

采用电子竞价的拍卖方式举行拍卖会，通过公开竞价确定买受人。竞买标的为：标
的1：福清市东瀚镇太子亭 5号东瀚客运站 1-2#出租房（面积：104㎡）三年期租赁
权。参考价：1160元/月。标的2：鼓楼区中山路23号工业品交易中心大楼12层1205
室（建筑面积：257.16㎡）。参考价：11000元/㎡。

有意竞买者应于2022年12月29日17时前自行将保证金存入指定账户（以银行
到账时间为准），并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看样时间：2022年12月26日、27日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路8号利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com

福建省贸托拍卖有限公司 2022年12月23日

2022年12月23日
分 类 广 告

0591-87811583☎

遗失声明
闽侯县上街健松小吃店不慎遗失闽侯县市场监督管理局2017年12月1日核
发的食品经营许可证正副本，许可证编号：JY23501210092557，现声明作废。

为进一步优化缴费服务，根据国家税务总局部署，我省（不含厦门，

下同）金税三期社保费征管信息系统（标准版）将在2022年12月26日至

12月28日期间进行停机升级维护。现就有关事项通告如下：

一、暂停办理社会保险费征收业务的时间安排

2022年12月26日0:00至12月28日24:00，全省各级税务机关暂停

办理我省企业（含个体工商户）、机关事业单位、灵活就业、城乡居民等

各类缴费人所有渠道的社会保险费申报征收业务。

二、恢复办理社会保险费征收业务的时间安排

2022年12月29日0:00起，恢复办理社会保险费申报征收业务。

三、注意事项

（一）请缴费人根据上述时间安排，提前办理社会保险费申报缴费

相关事项，避免和减少因系统停机升级维护造成的影响。

（二）系统停机升级维护期间，请缴费人及时关注国家税务总局福

建省税务局门户网站、“福建税务”微信公众号及当地主管税务机关办

税服务厅通知、公告，了解缴费业务办理相关事宜。

（三）系统升级维护完成后，请缴费人尽量通过线上办理业务。如

确需到办税服务厅办理的，请合理安排时间，预约错峰办理。

（四）缴费人业务办理如有疑问，可咨询当地税务、人社、医保部门

或拨打12345政务服务便民热线、12366纳税缴费服务热线，我们将竭

诚为您服务。给您带来不便敬请谅解。

特此通告。

国家税务总局福建省税务局

2022年12月20日

国家税务总局福建省税务局关于金税三期社保费征管
信息系统（标准版）停机升级维护的通告

国家税务总局福建省税务局通告2022年第5号

海都讯（记者 林涓
毛朝青） 受强冷空气影
响，我省 23日早晨气温较
低。其中，南平中北部、三明
西北部，宁德西部的城区最
低气温可达-5℃~0℃，高
海拔山区可达-6℃~-1℃，
有结冰。龙岩、南平南部、
宁德东部，福州西部、泉
州西部的城区，最低气
温可达 0℃~4℃，有霜或
霜冻。其余地区的城区

4℃~10℃，昼夜温差大，请
市民朋友早晚注意防寒保
暖，以防感冒。

福州未来两天，天气
持续晴好。未来几天气温
有所下滑，尤其是最低气
温将会低至 4℃，请注意
防寒保暖，谨防感冒。今
明两天、25日福州沿海风
力较大，最大阵风 7~8级，
海上作业及过往船只要注
意防范大风。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第22342期开奖公告

开奖日期：2022年12月22日
本期开奖号码：04+08+15+17+20+22+28 18
本期出球顺序：15+17+20+22+04+28+08 18

本期销售金额：791156元。
本期任选六中六出自：莆田

3503060143 门店 (1 注)，漳州
3506031112门店(1注)。

1569774.50元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为2023年2
月20日，逾期作弃奖处理。

第22343期开售时间：2022
年12月22日20：10：00。止售时
间：2022年12月23日20：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五
任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
126注
531注
753注
127注

2注
2注

47注
631注

0注
80注
0注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票排列3（福建省）第22342期开奖公告

开奖日期：2022年12月22日 本期开奖号码：3 8 3
投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6083注

9945注

0注

本地
中奖注数

145注

138注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：39390620元，本省
（区、市）销售金额：725520元。

5191748.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年2月20日，逾期

作弃奖处理。
第 22343期开售时间：2022年 12月 22日

20：10：00。止售时间：2022年12月23日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

27注
27注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

2700000元
2700000元

中国体育彩票排列5第22342期开奖公告
开奖日期：2022年12月22日
本期开奖号码：3 8 3 1 4

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15166944元。

255503047.40元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 2月 20日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第22342期开奖公告

开奖日期：2022年12月22日
本期开奖号码：04+08+15+17+20+22+28 18
本期出球顺序：15+17+20+22+04+28+08 18

本期销售金额：845438元。

780682.18元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年2
月20日，逾期作弃奖处理。

第 22343期开售时间：2022
年12月22日20：10：00。止售时

间：2022年12月23日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

5注

173注

2772注

单注奖金

3973元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22342期开奖公告
开奖日期：2022年12月22日

本期开奖号码：04+06+09+15+17
本期出球顺序：06+09+17+04+15

本期销售金额：92144元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年2月20日，逾期作弃

奖处理。
第22343期开售时间：2022年12月22日20：10：00。

止售时间：2022年12月23日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
2注

38注
71注

2450注
21498注

单注奖金

0元
13235元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建36选7第22147期开奖公告
开奖日期：2022年12月22日

本期开奖号码：11+14+16+24+28+34+35 20
本期出球顺序：11+35+24+28+14+16+34 20

本期销售金额：819318元。
56697635.90元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 2

月20日，逾期作弃奖处理。
第 22148期开售时间：2022

年 12月 22日 20：10：00。止售时
间：2022年12月24日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
3注

15注
281注
482注

9011注
0注

单注奖金

0元
0元

10813元
500元
50元
20元
6元
0元

23日 晴 5℃~15℃
24日 晴 5℃~16℃
25日 晴 4℃~15℃

昼夜温差大
早晚要保暖

寻找任莺清老师，一直
是肖先生这些年的愿望。
肖先生说，这不仅仅是他一
个人的愿望，还是很多同学
的愿望，大家都将任莺清老
师视为恩师。

肖先生曾听同学说，任
莺清老师是福州人，曾经住
在台江区的横街粮站附
近。“任老师的模样很清秀，

当时教我们时也没有多大，
看起来就十七八岁的样子，
留着一头乌黑的披肩长发，
身高大概1米6左右。”肖先
生说，海都报是一份市民爱
看的好报纸，在福州乃至整
个福建省都拥有广泛的影
响力，希望通过海都报来寻
找恩师。肖先生还说，目
前，他在三明市玉华洞景区

上班，如果能找到恩师，他
一定会来福州看望她。

“如果再见到任老师，
我想感谢她当年对大家的
关心，也想问问她这几十
年过得好不好？”肖先生
说道。

在采访的最后，肖先生
也发了一张照片，是水南中
学七八届初中毕业生合

影。肖先生说，如果任莺清
老师看到这张照片，一定会
想起他们这些学生。

“任莺清老师，您在哪儿？”
三明将乐县59岁的肖先生，希望借助海都报，寻找45年前曾在将乐县水南中学

教书的任莺清老师

福州市区
今起三天天气

N海都记者 罗丹凌

师恩，是人生中最难忘的恩情之一。12月22
日，今年59岁的肖先生在智慧海都平台留言，他是
三明市将乐县人，想通过海都报寻找45年前的恩
师——将乐县水南中学曾经的语文老师任莺清。

“任老师，就像母亲一样，对我关怀备至。如
果能找到她，我有很多话想对她说……”肖先生哽
咽着向记者分享他与恩师的故事。

肖先生说，那年，他
刚满 14 岁，是将乐县水南
中学的一名初一学生，而
任莺清就是他的语文老
师。

肖先生回忆，那个年
代，大家的生活条件都很

艰苦，他也是一边读书，一
边还要忙活家中的农事，
由于是住校生，每周天傍
晚，他就背着装着大米和
书籍的书包，走一个小时
路回到学校。

“大米就是一周的量，

配着咸菜、豆腐乳吃。任
老师经常来宿舍关心我，
问我‘有没有吃饱’，‘学习
上有没有什么困难’。”肖
先生说，他的母亲很早就
病故了，任莺清老师的关
爱就像一束光，温暖了他

幼小的心灵。对他而言，
任莺清既是一名老师，也
像一位妈妈。

可惜的是，一年后，任
莺清老师就回到了福州，
此后，肖先生再也没有见
到过她。

母亲从小病故，“任老师就像我的母亲”

任老师模样清秀，听说曾住福州台江

水
南
中
学
七
八
届
初
中
毕
业
生

合
影
（
受
访
者
供
图
）


